
Název Název

Adresa Adresa

IČ IČ

DIČ DIČ

Č. účtu Č. účtu

ISDS ISDS

Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon 

Číslo Počet Ks Cena za kus bez DPH DPH % Cena celkem s DPH

1 2 44150 21 106 843,00 Kč

2 2 5660 21 13 697,00 Kč

3 2 4590 21 11 108,00 Kč

4 0,00 Kč

5 0,00 Kč

6 0,00 Kč

7 0,00 Kč

8 0,00 Kč

9 0,00 Kč

10 0,00 Kč

11 0,00 Kč

12 0,00 Kč

13 0,00 Kč

14 0,00 Kč

15 0,00 Kč

16 0,00 Kč

17 0,00 Kč

18 0,00 Kč

19 0,00 Kč

20 0,00 Kč

hmotný - investiční

hmotný - drobný

nehmotný

Kolejní 4, VUT

131 648,00 Kč

Zdroj OdPa Pol Uz ORJ Kč

11 5316 61250021 4200 106 843,00 Kč

11 5316 51370021 4200 11 320,00 Kč

11 5316 51680000 4200 11 108,00 Kč

MyQ BusinessPro + Embedded Terminal

USB bezkontaktní čtečka Mifare Multi + CAK licence (vč. instalace)

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku: 

Datum:

30.10.2018 XXXXXXXXXX

Rozpočtové krytí:

Jméno: Podpis:

ORG

Datum:

30.10.2018

Jméno příkazce operace: Podpis příkazce operace:

Datum:

30.10.2018 XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Za správnost odpovídá (nepovinné):

30.10.2018 XXXXXXXXXX

Datum:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku:

Popis položky

Limit celkem

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která sepsala požadavek:

MyQ

Čtečka + CAK

TASKalfa 2552ci

Stručný popis předmětu a jeho začlenění (hmotný/nehmotný majetek/služba):

kopírka, tiskárna, skener - (zařízení je bez startovací sady tonerů), Podavač originálů,Kovový stolek, instalace a 

doprava

Předběžná kontrola před vznikem závazku Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost

XXXXXXXXXX

Přepokládané umístění a odpovědná osoba, pro kterou je majetek určený:

Průvodní doklad o finanční kontrole dle zák. č. 320/2001 Sb., zákon o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 

a prováděcí vyhlášky MF č. 416/2004 Sb.

Odběratel Dodavatel

JANUS spol. s.r.o.

Na Lysinách 43, 147 00 Praha 4 

POŽADAVKOVÝ LIST

XXXXXXXXXX

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno

05800226

NEPLÁTCE DPH

3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  

zzfnkp3

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

40764281

CZ40764281

86-8659320297/0100

XXXXXXXXXX

30.10.2018 XXXXXXXXXX

Odsouhlasení referentem pro správu majetku:

Datum: Jméno: Podpis:

Jméno: Podpis:

Podpis správce rozpočtu:Jméno správce rozpočtu:


